ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-NN

V/v góp ý vào dự thảo Kế hoạch

phòng, chống thiên tai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ban chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh;

- Chi cục Thủy lợi.

Thực hiện Công văn số 01/BCH-PCTT.TKCN ngày 19/01/2024 của Ban chỉ huy

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Bắc Giang về tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch phòng, chống thiên tai năm 2024.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch phòng, chống thiên tai năm 2024, UBND

huyện Yên Thế nhất trí nội dung của dự thảo.

Đề nghị Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Minh Sâm

		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T11:42:56+0700

		2024-01-31T13:50:48+0700

		2024-01-31T13:50:54+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-31T13:51:04+0700